accordé par là commune à l'association.

Ceci étant dit, il a été convenu ce qui suit.

Article Premier - MONTANT DE L'ACOMPTE

Par délibération du 18 décembre 2025, le Conseil municipal à décidé d'attribuer à l'association

un acompte d’un montant de 15 000 € (quinze mille euros) à imputer sur le budget communal

de l'exercice 2026.

Article 2 — OBJET DE L'ACOMPTE

Dans l'attente de l'examen ultérieur de la demande de subvention financière annuelle de

fonctionnement que l'association s'engage à déposer auprès des services municipaux, l'acompte

[...]

accordé par la commune à l'association.

Ceci étant dit, il a été convenu ce qui suit.

Article Premier —- MONTANT DE L'ACOMPTE

Par délibération du 18 décembre 2025, le Conseil municipal a décidé d'attribuer à l'association

un acompte d’un montant de 108 000 € (cent huit mille euros) à imputer sur le budget communal

de l'exercice 2026.

Article 2 - OBJET DE L'ACOMPTE

Dans l'attente de l'examen ultérieur de la demande de subvention financière annuelle de

fonctionnement que l'association s'engage à déposer auprès des services municipaux, l’acompte

[...]

accordé par la communeà l'association.

Ceci étant dit, il a été convenu ce qui suit.

Article Premier —- MONTANT DE L'ACOMPTE

Par délibération du 18 décembre 2025, le Conseil municipal a décidé d'attribuer à l'association

un acompte d'un montant de 32 000€ (trente-deux mille euros) à imputer sur le budget
communal de l'exercice 2026.

Article 2 — OBJET DE L'ACOMPTE

Dans l'attente de l'examen ultérieur de la demande de subvention financière annuelle de

fonctionnement que l'association s'engage à déposer auprès des services municipaux, l’acompte

[...]

accordé par la commune à l'association.

Ceci étant dit, il a été convenu ce qui suit.

Article Premier — MONTANT DE L'ACOMPTE

Par délibération du 18 décembre 2025, le Conseil municipal a décidé d'attribuer à l'association

un acompte d'un montant de 15 000 € (quinze mille euros) à imputer sur le budget communal

de l'exercice 2026.

Article 2 — OBJET DE L'ACOMPTE

Dans l'attente de l'examen ultérieur de la demande de subvention financière annuelle de

fonctionnement que l'association s'engage à déposer auprès des services municipaux, l'acompte

[...]

accordé par la commune à l'association.

Ceci étant dit, il a été convenu ce qui suit.

Article Premier — MONTANT DE L'ACOMPTE

Par délibération du 18 décembre 2025, le Conseil municipal a décidé d'attribuer à l'association

un acompte d'un montant de 6 400€ (six mille quatre cents euros) à imputer sur le budget
communal de l'exercice 2026.

Article 2 — OBJET DE L'ACOMPTE

Dans l'attente de l'examen ultérieur de la demande de subvention financière annuelle de

fonctionnement que l'association s'engage à déposer auprès des services municipaux, l'acompte